2013年 12月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

梅田ガーデンシネマ閉館のお知らせ

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（代表取締役社長：武藤芳彦）は 2014 年 2 月 28 日（金）をもって

梅田ガーデンシネマを閉館し、東京テアトル株式会社へ運営を譲渡することを決定いたしました。

約 16年間のお客様のご愛顧、心より厚く御礼申し上げます。

【梅田ガーデンシネマ】

所在地 ： 大阪府大阪市北区大淀中 1-1-88梅田スカイビル タワーイースト４F

閉館日 ： 2014年 2月 28日（金）

以 上

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 経営企画 豊増 貴久(とよます たかひさ)

◆ＴＥＬ：03-3224-3200 ◆ＦＡＸ：03-3224-3227

◆Ｍａｉｌ：takahisa.toyomasu@unitedcinemas.co.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

mailto:takahisa.toyomasu@unitedcinemas.co.jp